2025 年 6 月 14 日

各 位

ハウス委員長

倶楽部バス車両更新のお知らせ

平素より、倶楽部運営にご理解を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、倶楽部バスの車両を新しく更新いたしましたので、お知らせいたします。

 新車両は、外装デザインおよびカラーリングが従来のものと変更されております。

 ご乗車の際は、お間違えのないようご確認くださいますようお願いいたします。

■ 新しい倶楽部バスのデザイン

■ 新車両の運行開始日

2025 年 6 月 24 日（火）より運行を開始いたします。

※運行時刻およびルートに変更はございません。

ご不明な点がございましたら、フロントまでお気軽にお問い合わせください。

皆様のご利用をお待ちしております。

以上